富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管理办法》（以下简称“《运作管理办法》”）等法律法规的规定及《富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金合同》的有关约定，现将富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：
一、基金份额持有人大会会议情况
富荣基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”或“本公司”）以通讯方式召开了富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会，会议投票时间自2022年12月29日起，至2023年1月29日17:00止。
2023年1月30日，由基金管理人授权的两名监督员在基金托管人中国民生银行股份有限公司授权代表的监督下进行计票，并由公证机关深圳市深圳公证处对其计票过程及结果予以公证，上海市通力律师事务所对计票结果出具法律意见书。出席本次大会的基金份额持有人或其代理人所持份额共计989,999,000.00份，占权益登记日本基金总份额999,998,000.00份的99.00%，达到法定开会条件，符合《基金法》、《运作管理办法》和《富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金合同》的有关规定。
会议审议了《关于终止富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），并由出席本次大会的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决，表决结果为：989,999,000.00份基金份额同意；0份基金份额反对；0份基金份额弃权。同意本次会议议案的基金份额占参加本次会议表决的基金份额持有人或其代理人所持份额的100%，符合《基金法》、《运作管理办法》和《富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
根据《运作管理办法》、《富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金合同》的有关规定，经本基金基金托管人中国民生银行股份有限公司确认，本次基金份额持有人大会费用由基金资产列支，本次会议费用如下表：
	项目
	金额（单位：元）

	律师费
	35,000

	公证费
	10,000

	合计
	45,000

二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2023年1月30日表决通过了《关于终止富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金合同有关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将于表决通过之日起5日内将表决通过的事项报中国证监会备案。

三、基金份额持有人大会决议相关事项的实施
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及方案说明，本基金将自2023年1月31日起进入清算期。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费。基金管理人将按照《富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金合同》的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。

四、特别提示
1、本基金进入清算程序后，如因本基金所持资产的流动性受限等客观因素影响，本基金将先以已变现基金资产为限进行分配，待本基金所持资产变现后进行再次分配，因此可能需要进行二次或多次清算。且基金财产在流动性受限资产变现处置过程中亦可能产生进一步收益或损失。
2、本基金进入清算程序后停止办理本基金基金份额的申购、赎回、定期定额投资、转换等业务，并且之后不再恢复，敬请投资者关注相应的流动性风险。
3、本公司承诺在清算过程中以诚实信用、勤勉尽责的原则履行相关职责。

五、备查文件
1、《关于以通讯方式召开富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《关于以通讯方式召开富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《关于以通讯方式召开富荣富合一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、上海市通力律师事务所出具的法律意见书
5、深圳市深圳公证处出具的公证书

特此公告

富荣基金管理有限公司
2023年1月31日

[image: 文本

描述已自动生成]

[image: 文本

描述已自动生成]

[image: 文本

描述已自动生成]
image3.png
RET, it TRAELBNRAARSH RRE R, HHE
AT

FAELBABHAAL Y, BIAMARELHNESH
G i 989.999,000.00 8, 5 R B2 E A
AR K 999,998,00000 £ Hy 99.00%. H ok FIERF K
%S 989,999,00000 6, & # HH BN ELBHAKE
100%, FRRFRRAERHI 06, EEERRNELH
BASH 0%, FRRFRENELGHN 06, &5 5HFH
IR 0%,

EFEPAFEY, FEAERELCTHRAABRE
ATEREE—FRATHARRADRRATSREESE
ERTERARSHETHSHRREAL PELRUH
o ARATEREE—FAMTRARN S RRA TS
FEEELBUAHAXSHURLENEHEES, ALK
RERIE. bk AR

A RHTE KGRI RIER

AR ﬁ'ﬁ

image1.png
=1

B BRSS!

(QO2)FET F 14359

WA ERESEBAMA, K HLGRRD:
91440101MAS9BIDLOH

BTSRRI 171§D EBAN 114 101
Z-10% (REALAR

EAREA: M, HHEFD: 210113196709270619

FREEA: B, HEETH: 421003199002024014

AER: EERE. AFUE

HRAERELTBARADT 202 12129 HERA
REHI, PRNTREETEARANKT BRES—
WFRARERD LR FRE B REGRATALLH
HEAR AL RS EEAL

B, FRAMIE (PR ARRBEESRIELRD. (4
FERESRHELENERAL) MHXAEP (ERES
—HEMFHEBRFLRRAESRHLL LT BH
EMEBFEAELBIRAAAL, FRATHF HTRE
FEBERLRBTHABHAALRLFWHARARNE, B
BT 202 % 12 7 23 B GEARHD RRRBSTRARL
I3k Chipelivw furame.com.en) %7 7 (A F DA RAAE
FEREE—EOMTRARRE YRR TS RE S LS
BERHAKLUAED, T 02512026 0. 2022% 12
A 27 BELRSA LR ETELE. DRARFRELTE
AL LEAELHAE A, MEF RS, BRES

image2.png
TR S DL EREF LR ELREGALIE, FR
ELEEFRAAOTHEAUFERERLRLM (TS
LERES—FRAFHEMRAHBERRESREELES
SEAXFTIURED KA, FREA—FIT ALK
FURRKTARALEESHTAHALRLT RS,
FRARA BT AR E LGS A L0 4RI

e OFRARFPEMERD HIE, ARBRAER
BLAASAEA R AT 2023 £ 1130 B/ RETHH
WARI TR NERTEAAT 6 ERELTLARAT
ATEREE—FRMTHARKADLRATERAESE
ERRITAALH LR AL B EFAE.

EREETAAMAAL202% 12729 HRE203 %1
F129 B 1700 £ R BT B RE &~ RBT I
FERRALFHEES UTAR RELD ELBONA
Mkg, WIT (ATAESRES —FRBFRAREAD
REATEFRHEL EEEFHXFAANENHF 20041
B30 BSR4 R R TR M SRR T &3
EREL—FRATHAMBFDLRRTSRABLE LY
HAAASRES R, LTS5 MRS
WABRRATARE RSB GIRAAKLRERRES
W0 2AWH, REBRASE, AEELGHH
999,998,000.00 . 48 L 4 AR A B E A4 £ 435D (6
REE—FEAMF RSB RSLRRATARHRE RS S
B, A FUMAA A BT ERE &~ XM RARRAD
RERESREEEREHARFAALNAE) SRA, #.
HEAEEEEEARRAR, AL RWRS R LIRS

2